[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 733/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, na avenida Antônio Moraes de Barros, altura do nº 412, bairro vista Alegre, neste município.

[bookmark: _GoBack]
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizada a poda de árvores com a retirada dos galhos mais altos destas árvores localizadas a avenida Antônio Moraes de Barros, altura do nº 412 (árvore em frente a esta numeração e as do lado), no bairro vista Alegre, neste município.

Justificativa:

              A tomada de providências quanto a poda de árvores com a retirada dos seus galhos mais altos é de extrema necessidade, considerando o risco de acidentes consequentes das eventuais quedas desses galhos, tendo em vista ainda a avenida ser de grande movimento e também pelo período do ano em que os ventos vêm com intensidade.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 16 de fevereiro de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1322/2021 - 18/02/2021 13:12